



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

## **Sener ApS**

Stationsalleen 46

2730 Herlev

CVR-nr.: 41621761

## **Årsrapport 2023**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2024

---

Sirri Sener  
Dirigent

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Sener ApS  
Stationsalleen 46  
2730 Herlev  
CVR-nr.: 41621761  
Hjemstedskommune: Herlev

### Direktion

Sirri Sener

### Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i drive købmandsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 228.186 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.  
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.372.137 og en egenkapital på kr. 1.158.506.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023**

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 – 31. december 2023

	Note	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.405.335</b>	<b>1.843.391</b>
Personaleomkostninger	1	-2.042.955	-1.161.442
Af- og nedskrivninger	2	-42.592	-39.241
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>319.788</b>	<b>642.708</b>
Finansielle indtægter	3	147	0
Finansielle omkostninger	4	-25.914	-9.665
<b>Resultat før skat</b>		<b>294.020</b>	<b>633.043</b>
Skat af årets resultat	5	-65.834	-139.270
<b>Årets resultat</b>		<b><u>228.186</u></b>	<b><u>493.773</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>228.186</u>	<u>493.773</u>
		<b><u>228.186</u></b>	<b><u>493.773</u></b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.536	139.128
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>96.536</b>	<b>139.128</b>
Deposita		201.545	201.545
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>201.545</b>	<b>201.545</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>298.081</b>	<b>340.673</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.452.300	1.525.250
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.452.300</b>	<b>1.525.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.895	275.619
Udskudt skatteaktiv	5	5.116	0
Periodeafgrænsningsposter		254.262	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>331.273</b>	<b>275.619</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>290.483</b>	<b>995.268</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.074.056</b>	<b>2.796.137</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.372.137</b>	<b>3.136.810</b>

## Balance 31. december 2023

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Note	kr.	kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.118.506	890.320
<b>Egenkapital</b>	<b>1.158.506</b>	<b>930.320</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.577.253	1.375.683
Selskabsskat	16.950	139.269
Anden gæld	152.395	55.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	467.033	636.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.213.631</b>	<b>2.206.490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.213.631</b>	<b>2.206.490</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.372.137</b>	<b>3.136.810</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	1.987.861	1.130.120
Pensionsbidrag	21.206	12.056
Andre sociale omkostninger	33.888	19.266
	<u><b>2.042.955</b></u>	<u><b>1.161.442</b></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><b>6</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>42.592</u>	<u>39.241</u>
	<u><b>42.592</b></u>	<u><b>39.241</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>147</u>	<u>0</u>
	<u><b>147</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>25.914</u>	<u>9.665</u>
	<u><b>25.914</b></u>	<u><b>9.665</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.950	139.270
Regulering af udskudt skat	<u>-5.116</u>	<u>0</u>
	<u><b>65.834</b></u>	<u><b>139.270</b></u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>-23.255</u>	<u>0</u>
	<u><b>-23.255</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u><b>-5.116</b></u>	<u><b>0</b></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%		

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg mv. kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023	212.962
Tilgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>212.962</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	73.834
Årets afskrivninger	<u>42.592</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>116.426</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>96.536</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u>139.128</u>

## 7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sirri Sener

Sener ApS CVR: 41621761

Direktør

Serienummer: c0952b84-8f4e-4c55-8e4d-b343828c41a9

IP: 77.214.xxx.xxx

2024-07-03 08:49:57 UTC



## Tom Rasmussen

T. RASMUSSEN REVISION STATS-AUTORISERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 32942490

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d31059cb-9064-4d0a-91fd-5dbac56e1556

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-07-03 09:02:12 UTC



## Sirri Sener

Sener ApS CVR: 41621761

Dirigent

Serienummer: c0952b84-8f4e-4c55-8e4d-b343828c41a9

IP: 77.214.xxx.xxx

2024-07-03 11:00:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1C52D-N0E87-W55EP-4YMGO-BKD2S-OMGHO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**